ESTADO DE RONDÔNIA
MUNICÍPIO E COMARCA DE JI-PARANÁ
1º OFÍCIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS E ANEXOS, TÍTULOS E
DOCUMENTOS E CIVIL DAS PESSOAS JURÍDICAS
Bel. JOSÉ ROBERTO NASS - Oficial
Bel.ª RENATA LOPES MAZIOLI - Oficiala Substituta
VALQUÍRIA CAPELAZO – Oficiala Substituta

RUA JÚLIO GUERRA, 655 - TELEFONE: (69) 3421-3065 - CEP: 76900-060 – JI-PARANÁ - RO

e-mail: cartoriojp.imoveis@gmaiI.com

CERTIDÃO

O Bel. JOSÉ ROBERTO NASS, Oficial do 1º
Ofício Serviço de Registro de Imóveis e Anexos,
por delegação e na forma da Lei, etc.

CERTIFICA

a requerimento da parte interessada, que revendo neste Serviço a seu cargo, os livros de registro de

imóveis, deles verificou NÃO CONSTAR, quaisquer bens imóveis registrados em nome de

SOCIEDADE EDUCACIONAL DE RONDONIA S/S LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

05.706.023/0004-82.****** NADA MAIS quanto ao pedido feito.****** O referido é verdade e dou fé.

****** DADA E PASSADA nesta cidade e comarca de Ji-Paraná-RO, aos sete dias do mês de agosto do

ano de dois mil e vinte e três (07/08/2023). ****** Eu, Bel. José Roberto Nass, Oficial do 1º Ofício de

Registro de Imóveis, o mandei digitar, subscrevo e assino.**************************************

Bel. José Roberto Nass – Oficial
Assinado Digitalmente

Emolumentos/ Custas/ Fundep/ Fundimper/ Fumorpge/

Selo de Fisc.Digital nº E3AAC338384EC5D

Efetue a leitura do QRCODE impresso

ou acesse – https://selo.tjro.jus.br

Consulte a Validade do Selo no Site

http://www.tjro.jus.br/consultaselo/

(mhds)

V
al

id
e

a
ce

rt
id

ão
 c

lic
an

do
 n

o
lin

k
a

se
gu

ir:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
-w

eb
.o

nr
.o

rg
.b

r/
do

cs
/C

B
8N

6-
M

7C
77

-X
8H

6N
-8

Z
2C

B

Valide aqui
a certidão.

		2023-08-07T14:45:45+0000